ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ» С.ШИГОНЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ШИГОНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Для проведения профилактической работы по предупреждению
дорожно-транспортных происшествий с учениками и развитию знаний по
безопасности дорожного движения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отряд ЮИД в количестве 7 человек.
1. Головина Анастасия 8 «Б» класс
2. Евстигнеев Илья 8 «А» класс
3. Игнатенко Ксения 8 «Б» класс
4. Калашников Артем 8 «Б» класс
5. Маркушин Олег 8 «А» класс
6. Мигунова Алена 8 «Б» класс
7. Пазухин Михаил 8 «А» класс

2. Ответственным за создание отряда назначить педагога дополнительного
образования Терентьеву Е. В.,

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Костину Е.А.,
зам. директора по ВР.

ПРИКАЗ

от 31.08.2020 г. № 1185/7

О создании отряда ЮИД

Директор А. М. Малых

С приказом ознакомлен:

Е. А. Костина

Е. В. Терентьева